Znak sprawy BZP-I.271.55.2015                                                   Tarnobrzeg, dnia 26.08.2015r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
Zamawiający uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. Świadczenie usług przewozowych uczniów i dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2015/2016 - składającym się z 2 zadań
Zadanie 1: Świadczenie usług przewozowych uczniów i dzieci niepełnosprawnych do Szkoły Podstawowej nr 9, Zespołu Szkół Specjalnych, Gimnazjum nr 2  i Przedszkola nr 9 w roku szkolnym 2015/2016 

Zadanie 2: Świadczenie usług przewozowych uczniów i dzieci niepełnosprawnych do Gimnazjum nr 2, Szkoły Podstawowej nr 9 oraz Zespołu Szkół Specjalnych w roku szkolnym 2015/2016 
 - jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy:
Zadanie 1 i 2
„PKS Tarnobrzeg” Sp. z o.o.
ul. Zwierzyniecka 30

39-400 Tarnobrzeg
Zadanie 1 - cena ryczałtowa brutto: 59 257,60 zł

Zadanie 2 - cena ryczałtowa brutto: 46 979,32 zł

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert zastosowanych w tym postępowaniu.

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryteriami, jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej były: cena brutto – 95 % i czas podstawienia pojazdu zastępczego (w minutach) – 5%. Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą dokonał oceny punktowej złożonych ofert.

W przedmiotowym postępowaniu ofertom przyznana została następująca punktacja:
	Lp
	Wykonawca
	Liczba pkt. w kryterium cena 

	Liczba pkt. w kryterium 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego (w minutach)
	Liczba pkt.  ogółem



	
	
	Numer zadania
	Numer zadania
	Numer zadania

	
	
	1
	2

	1
	2

	1
	2


	1


	Usługi Transportowe

Przewóz Osób i Ładunków

Andrzej Bujak

36-106 Trzęsówka 12
	93,58
	89,58
	5,00
	5,00
	98,58
	94,58

	2
	„PKS Tarnobrzeg” Sp. z o.o.

ul. Zwierzyniecka 30

39-400 Tarnobrzeg
	95,00
	95,00
	5,00
	5,00
	100,00
	100,00


Stosownie do dyspozycji art. 92 ust.1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 3a ustawy Prawo                                                                        zamówień publicznych, Zamawiający uprzejmie informuje, że umowy z wybranym Wykonawcą dla zadania 1 i 2 zostaną zawarte niezwłocznie po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Otrzymują:
1. Usługi Transportowe Przewóz Osób i Ładunków, Bujak Andrzej, 36-106 Trzęsówka 12
2.  „PKS Tarnobrzeg” Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg
3. a/a
